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INTERVJU OCH WEBINAR PUBLICERADE OM 
ANNEXINS PÅGÅENDE FAS 2A-STUDIE INOM 
DIABETESRETINOPATI OCH RETINAL 
VENOCKLUSION
Annexin Pharmaceuticals AB meddelar idag att Redeye har publicerat en intervju 
med bolagets VD Anders Haegerstrand och CSO/CMO Anna Frostegård gällande 
den pågående kliniska Proof of Concept fas 2a-studien med läkemedelskandidaten 
ANXV inom ögonsjukdomarna diabetesretinopati (DR) och retinal venocklusion 
(RVO) samt en summering av året. Ett webinar om RVO och Annexins studie som 
hålls av Professor Paulo-Eduardo Stanga finns också tillgängligt.

Annexin har nyligen meddelat att de två första patienterna har doserats i den pågående fas 2a-
studien, som genomförs på The Retina Clinic i London under ledning av Professor Paulo-
Eduardo Stanga. I intervjun ger Anders Haegerstrand och Anna Frostegård bland annat en inblick 
i varför studien är betydelsefull, informerar om det valda studieupplägget och vilken typ av data 
man kan förväntas kunna visa inom DR och RVO, samt hur bolagets partnerskapsdiskussioner 
fortskrider. 
Intervjun kan ses här: Redeye intervju

Nyligen höll Professor Paulo-Eduardo Stanga vid The Retina Clinic ett webinar, Retinal Vein 
 där han beskriver Occlusion: Clinical Features, Current Management, & Future Developments,

RVO och går igenom ANXV som behandling vid RVO och den pågående fas 2a-studien. 
Informationen om Annexins studie inleds efter minut 15.30.
Webinaret kan ses här: Retinal Vein Occlusion: Clinical Features, Current Management, & 
Future Developments

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Haegerstrand, VD 
Tfn: +46 (0)70 575 50 37 
Mail: anders.haegerstrand@annexinpharma.com

Om Annexin Pharmaceuticals AB (publ)
Annexin Pharmaceuticals AB är ett ledande bioteknikföretag inom Annexin A5-området för 
behandling av olika sjukdomar. Bolagets biologiska läkemedelskandidat ANXV – ett humant 
rekombinant protein, Annexin A5 - är främst avsedd för behandling av patienter med skador och 
inflammation i blodkärlen men även för cancer. Bolaget har en omfattande patentportfölj för 
behandling av sjukdomar med proteinet Annexin A5 och för produktion av Annexin A5.
Bolaget är baserat i Stockholm och noterat på Nasdaq First North Growth Market, under 
kortnamnet ANNX. Redeye är företagets Certified Adviser.

https://www.redeye.se/research/1143355/annexin-pharma-interview-redeye-speaks-with-ceo-anders-haegerstrand-cso-cmo-anna-frostegard
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